Adviesrapport
BENG
Nieuwbouw clubgebouw SC Stadskanaal
H advies voor de bouw
Opdrachtgever: Bouwbureau Paas
z” e
Nummer: R.22316,01v2 Ecomunitypark 9 - B Oosterwolde
(geanonimiseerd)

Toepassing: NEN 7120, NTA 8800
toteal 12841 kWh Fabrikant: Autarco BV
Leverancier: Autarco BV
Categorie: PV-panelen
Oppervlakten Ingangsdatum verklaring: _|25-03-2016 / [aatste toegevoegd 01-09-2020
Geldigheidsduur verklaring:
totale gebruiksoppervlakte Agtot 306,80 m? Blad 1van1
verliesoppervakte A 626,90 me Piekvermogen per m2
PV-paneel Opperviakte paneel [Wp/m2]*
compactheid 204 Piekvermogen | perpaneel | NTA8800: | NTA 8800: Datum
Merk Type paneel [Wp] (m2) 2020 2022 _ | toegevoegd
AutarcoBV | _ SL.MHI3SS(B) 355 185 190 191,89 01-09-20
AI SM5) - i hel Kae 200
AutarcoBV | _ SL.MHI36S(B) 365 185 195 197,30 01-09-20
GOzemissie 4298 kg Autarco BV $1.MHI370(B) 370 185 200 200,00 01-09-20
AutarcoBV | _ S1.MHI375(B) 375 185 200 202,70 01-09-20
AutarcoBV | _ SL.MHI380(B) 380 185 205 205,41 01-09-20
Energieprestatie Autarco BV S1.ME335W-H 335 17 195 197,06 01-11-19
Autarco BV S1.MHE325(B) 325 17 190 191,18 01-11-19
indicator eis resulaat
AutarcoBV | _ S1.MHE330(B) 330 17 190 194,12 01-11-19
energiebehoefte EwehsCndyentsyC1 97,30 KWhim? 97,27 kWhme v AutarcoBV | _ S1.MHE335(B) 335 17 195 197,06 011119
AutarcoBV | _ S1.MHE340(B) 340 17 200 200,00 011119
primaire fossiele energie Eweprot 60,00 KWh/me 59,74 KWm v
Autarco BV MC310(B) 310 163 190 190,18 01-09-19
aandeel hernieuwbare energie RERPrenTot 30,0 % 56,1 % v Autarco BV PC285 285 163 175 174,85 12-02-18
Autarco BV MC300(B) 300 163 180 184,05 12-02-18